תיק חיצוני:

1

מספר בקשה: 1

בפני כב' השופט דר' מנחם רניאל

1. עמית זילברג
2. ליאת קטלינה וינברג
3. לאה זילברג

מבקשים

נגד

1. אור הקסים בע"מ
2. גד ליסר

משיבים

2

החלטה

3

1. זו בקשה להכרה בתביעה כספית כתובענה ייצוגית. התביעה עוסקת בשיגור דברי פרסומת אסורים לפי חוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב – 1982 (להלן: חוק התקשורת) באמצעות מערכת חיוג אוטומטי המעבירה מסר קולי מוקלט למספר רב של נמענים. פורט בבקשה, כי המבקש 1 קיבל הודעות מוקלטות למכירת "איזי לייף", שהוא מוצר דיאטה והרזיה, והודעות מוקלטות למכירת "רטלקס" שנאמר שהוא תחליף טבעי לטיפול בהפרעות קשב וריכוז.

אשר לטענה שהקווים מהם חוייגו המספרים המופיעים בבקשה אינם שייכים למשיבה, הרי שבבקשה לא צוינו מספרים מהם בוצעו שיחות, למעט מספר ממנו שוגרה הודעה למבקשת 3, שאיני עוסק בתצהירה. בזאת, הפרה המשיבה את הוראות חוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982, לפיהם "לא ישגר מפרסם דבר פרסומת באמצעות פקסימיליה, מערכת חיוג אוטומטי, הודעה אלקטרונית או הודעת מסר קצר, בלא קבלת הסכמה מפורשת מראש של הנמען, בכתב, לרבות בהודעה אלקטרונית או בשיחה מוקלטת" אין מדובר בפנייה חד פעמית.

11
12 אני קובע מעקב ליום 5.11.14 לבדיקת בקשות נוספות שיגישו הצדדים עד 7 ימים לפני באשר
13 להמשך ניהול התביעה הייצוגית.
14
15 15. גמולו של המבקש ושכר טירחתו של בא כוחו בבקשה לאישור התביעה יכללו בפסק הדין
16 שינתן בתביעה.
17
18 ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ד, 22 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.
19

דר' מנחם רניאל, שופט

20
21